ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  10 по  14 июня 2013 года в сметно-нормативную базу  были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
•  ТСН-2001 Москва ( ДИЗ25,26,27). Ксилол нефтяной, марка А" с измерителем "кг"
стоимость поделена на 1000
• Техчасть Северная Осетия эталон
• Исправлено обоснование для коэффициентов ПИР в сборнике О.Ж.Г.С. базы "ПР-
2001 редакция 2010"
• Исправлено значение коэффициентов ТЧ в базе ТЕРрр-2001 СПб
• ТЕРрр-2001 СПб добавлена привязку коэффициента из тех. частей.
• Техчасть Липецк эталон
• Техчасть РЖД эталон
• Техчасть Татарстан эталон, Татарстан эталон ДИЗ N2

Созданы базы:
• Индексы к ТЕР-2001, ФЕР-2001 и ТССЦ Северная Осетия эталон 1 кв 2013
• Индексы к ТЕР-2001, ФЕР-2001 и ТССЦ Липецк эталон 1 кв 2013
• Индексы ОСНБЖ-2001 ред 2009 2 кв 2013
• ССЦ Татарстан эталон 2 кв 2013

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/